Није сазивао главну скупштину банке, није састављао годишње билансе, није водио банчине књиге, није водио дневник Благајне и кроз двије године сав примљен банчки новац је трпао себи у џеп. Због такве неуредности у вођењу банке је госп. Бан Врбаске бановине на основу § 241 Трговачког закона за Б. и Х. решењем од 29-X-1932 год. Број 18702/1932-I. распустио банку, а Окружни суд у Бихаћу је решењем од 12-XII-1932 год. Бр.Ф. 1/30 одредио за ликвидатора банке Др. Јосипа Храбара, Ману Чичу и Јусуфа Пашалића из Б. Крупе.